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一、註冊時間：
   (一)、各年級學生全部請於107年 8月29日止，到各地彰化銀行或郵局劃撥繳費(須另付15元手續費)並保留收據。

   (二)、持即期支票的同學於107年 8月 30日至總務處繳交(支票付款日期  107年 8月30 日)。
   (三)、請家長多利用信用卡繳費，期間至107年 8月 29日止，請參考使用方式說明(日期以註冊須知為主)。

二、註冊地點：

    各年級學生於 8月30日帶收據聯(有班級姓名之聯)及學生證返校，交各班導師收齊，送註冊組辦理註冊登記。

三、申請政府各項補助之學生請於開學後一週內（ 9月 6日前）檢具証明文件及學生個人私章向註冊組辦理，逾期恕不受理。
四、辦理高中就學貸款：
    (一)、先至臺灣銀行就學貸款入口網站(網址：https://sloan.bot.com.tw)依網站說明填寫貸款申請書/撥款通知書，填妥後列並邀同連帶保證人（即家長）攜帶下列文件親至臺灣銀行辦理貸款作業：(1)申貸日前三個月內之戶籍謄本
(2)印章 (3)國民身分證 (4)學生證(新生可憑錄取通知單) (5)本註冊須知對保期限至 9/28 截止，逾期不得申請。
※、完成申貸手續後，於註冊繳費時向學校總務處出納組辦理註冊繳費登記，辦理時須繳交臺灣銀行所開具之證明(即貸款申請書)及學校註冊繳費單。
    (二)、學生完成申貸手續後，可由學校先行代墊註冊費，惟財稅中心審核後，若資格不符或因故未再到臺灣銀行完成第二次對保手續致無法辦理貸款者，應立即將該繳費用繳清，利息由學生自行負擔。
    (三)、就學貸款可貸金額，依就學貸款辦法第五條之規定以學雜費、書籍費、電腦及網路通訊使用費、實習費(請參酌代辦費用明細表)、住宿費(新臺幣 6700元) 、學生平安保險費等五項費用為範圍，但須扣除政府補助的部分。
	年   級
	高一
(普高)
	高一
(綜高)
	高二忠孝
	高二仁愛
	高三忠孝仁
	高三愛信義
	

	
	普高
(忠孝)
	綜高
(仁)
	(忠)
	(孝)
	商經/資應

 (愛)
	衛生/工程

 (仁)
	自然
(忠仁)
	社會
(孝)
	資訊/商經

(愛)
	應英/工程       (信)
	衛生 (義)

	就貸最高可貸金額
	35,695
	36,145
	35,575
	35,575
	36,425
	36,125衛生/36,275工程
	35,185
	35,185
	36,275資訊/36,125商經
	36,425
	35,575


  註：低收入戶學生可貸款生活費每月5000元，每學期30000元為上限。
  五、全校學生開學當日（ 8/31 ）服裝儀容檢查。
  六、若有困難無法完成劃撥手續，請貴家長於註冊日前另案辦理，可申請分期繳納。
  七、如有疑問請洽詢教務處註冊組或總務處出納組，電話：05-6622540 （教務處）分機238；（總務處）分機267   傳真：05-6621480                                   

  八、學期校車費、學期伙食費、住宿費、冷氣使用及維護費、假日返家車費，在學期中另行通知繳納。

   ※各年級繳交費用明細表（學雜費、暑假輔導費等）
	年    級
	高  一
	高  二 
	高三

	組    別
	普通
	綜合
	普通
	綜合
	普通
	綜合

	學    費
	22,800
	22,800
	22,800
	22,800
	22,800
	22,800

	雜    費
	4,510
	4,620
	4,510
	4,900
	4,510
	4,900

	暑期輔導費
	1,913
	1,913
	1,913
	1,913
	1,913
	1,913

	創意文藝營
	2,250
	2,250
	2,250
	2,250
	2,250
	2,250

	高三成長營(開學後辦理)
	
	
	
	
	1,650
	1,650


※各年級代辦費用明細表 ＊書本費為預收款項（多退少補）

	年   級
	高一
	高二
	高三

	
	普高
(忠孝)
	綜高
(仁)
	普高
(忠)(孝)
	商經/資應

(愛)
	工程

(仁)
	衛生

(仁)
	自然
(忠仁)
	社會
(孝)
	工程(信)
	應英(信)/

衛生(義)
	資訊

  (愛)
	商經

  (愛)

	書 本 費
	4000
	3500
	2700
	2700
	2400
	2400
	2400
	2500
	2500
	1600
	1600
	1600
	1600

	家長會費
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	學生平安保險費
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175
	175

	冷氣使用及維護費
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700
	700

	健康檢查費
	340
	340
	╳
	╳
	╳
	╳
	╳
	╳
	╳
	╳
	╳
	╳
	╳

	游 泳 費
	╳
	╳
	255
	255
	255
	255
	255
	255
	255
	255
	255
	255
	255

	電腦及網路通訊使用費
	400
	850
	0
	0
	850
	700
	550
	0
	0
	850
	0
	700
	550

	實習費
	110
	0
	390
	390
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


註：1.高一游泳課於開學後正式開始上課，其餘年級暑期開始上課。2.高二綜高同學，若選課選擇電腦相關實習課程者，其電腦實習費用將依收費標準於學期中收費。
 ※、其他費用: 1、暑期(住宿生)伙食費 2704   。2、暑期住宿費： 2340   元（含冷氣費+洗衣費）。3、暑假通學生中餐：  1200   元。4、暑期交通費依個人站別收費。
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